
ATTO DD 684/A1112C/2020 DEL 24/11/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A11000 - RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO
A1112C - Tecnico e sicurezza degli ambienti di lavoro

OGGETTO: Servizio di manutenzione delle aree verdi degli immobili regionali. Procedura di acquisizione
sottosoglia ai sensi dell’art.36 c.2 lett.b) Dlgs 50/16 smi. Determinazione di affidamento e
rimodulazione impegni di spesa sul Cap. 203905 annualità 2020-2021. CIG 815607807D

Premesso che

con determinazione dirigenziale del Settore tecnico e sicurezza degli ambienti di lavoro 1028 del 23.12.2019,
si è stabilito di indire la procedura per l’acquisizione del servizio di manutenzione delle aree verdi degli
immobili regionali per importo a base d’asta di 170.000,00 o.f.e. di cui € 5.000,00 per oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso d’asta, di durata di anni uno (1) a partire dalla data del verbale di attivazione del
servizio, mediante RDO rivolta agli operatori economici iscritti nell’iniziativa MePA denominata “SERVIZI
– Servizi di manutenzione del verde pubblico”;

con la stessa determinazione dirigenziale si è determinato di assumere quale criterio di individuazione della
migliore offerta il criterio del minor prezzo;

a seguito di tale atto, il 17.08.2020 si è provveduto a pubblicare la RDO 2626968/2020 con importo a base di
gara di € 170.000,00 o.f.e. di cui € 5.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta con
termine ultimo per la presentazione dell’offerta il giorno 16.09.2020 alle ore 19:00;

gli operatori economici invitati a suddetta RDO, scelti dall’elenco dei fornitori iscritti all’iniziativa del MePA
denominata “SERVIZI – Servizi di manutenzione del verde pubblico”, nel rispetto del criterio di rotazione
degli inviti, sono stati i seguenti:
2G GARDEN SNC – P.I. 10221690018 – con sede legale in Torino (TO)
Green Techno srl – P.I.-12220810019 – con sede legale in Pinerolo (TO)
La Boschera snc – P.I. 10694040014 – con sede in Alpignano (TO)
Massucco costruzioni – P.I. 02558160046 – con sede in Cuneo (CN)
Società cooperativa Ice-green – P.I. 10574280011 – con sede in Torino (TO)

rilevato che entro la data prevista dalla RDO ha presentato offerta il seguente operatore economico:

Pag 1 di 10



Green Techno srl – P.I.-12220810019 – con sede legale in Pinerolo (TO) – offerta del 16.09.2020 ore 18:09
importo dell’offerta € 149.600,00, di cui ai sensi dell’art. 95 c.10 del Dlgs50/16 smi € 3.000,00 per costi di
sicurezza aziendale  e  €  68.000,00 per  il  costo della  manodopera,  oltre  IVA e oneri  della  sicurezza non
soggetti a ribasso d’asta pari a € 5.000,00;

per un totale di n.1 operatore economico;

come da verbale agli atti del Settore, in data 17.09.2020 si è proceduto all’apertura dell’ offerta pervenuta
relativa alla RDO in oggetto, come da Disciplinare di gara agli atti del Settore;

a seguito di ricorso all’istituto del soccorso istruttorio, come previsto dall’art. 83 del Dlgs 50/16 e smi, in
data  22.09.2020 è  proseguito l’esame della  documentazione amministrativa  prodotta  nonché  dell’offerta
economica presentata dal concorrente;

visto che l’offerta presentata dal predetto operatore risulta congrua rispetto ai prezzi di mercato ai sensi
dell’art. 97 del D.lgs. 50/2016;

ritenuto di aggiudicare il servizio di manutenzione delle aree verdi degli immobili regionali all’operatore
economico Green Techno srl – P.I.-12220810019 – con sede legale in Pinerolo (TO) Via Saluzzo 255 per
l’importo di € 149.600,00 oltre IVA e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pari a € 5.000,00
ossia  per  un importo complessivo pari  a  € 188.612,00 ofi,  per la durata di  anni  1  (uno)  a far  data dal
01.12.2020;

rilevato che il costo per la sicurezza relativo all’esecuzione del presente appalto è pari a € 5.000,00, come da
quadro economico approvato con la determinazione dirigenziale 1028/2019;

con determinazione dirigenziale 1028 del 23.12.2019, per le motivazioni in essa contenute, si è stabilito di
prenotare la somma complessiva di € 207.400,00 o.f.i. sul cap. 129879 annualità 2020-2021, a favore del
beneficiario che si sarebbe configurato al termine delle procedura di acquisizione, così ripartita:

prenotazione n.3598/2020 pari a € 103.700,00 sul cap. 129829 annualità 2020

prenotazione n.1302/2021 pari a € 103.700,00 sul cap. 129829 annualità 2021

dato  atto  che  al  finanziamento  dell’importo  complessivo  massimo  dell’appalto,  di  cui  alla  RDO
2626968/2020, di Euro 188.612,00 ofi si fa fronte con gli impegni assunti con determinazione dirigenziale
1028/2019  a  valere  sul  cap.129879  annualità  2020-2021,  la  cui  transazione  elementare  è  rappresentata
nell’allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
come da aggiudicazione con offerta a ribasso sulla procedura in oggetto, provvedendo come segue:

- annullare la prenotazione n. 3598/2020 pari a € 103.700,00 ofi cap. 129879/2020;

- aumentare l’importo della prenotazione n.1302/2021 pari a € 103.700,00 sul cap. 129829/2021 per una
variazione in aumento pari a € 84.912,00 ofi per un importo definitivo pari a € 188.612,00 ofi a copertura del
servizio di manutenzione delle aree verdi di durata annuale;

di rendere definitivo l’imp. n.1302/2021 a favore di Green Techno srl – P.I.-12220810019 – con sede legale
in Pinerolo (TO) Via Saluzzo 255 (cod.ben.365384);

Pag 2 di 10



considerato che, come previsto nel Disciplinare di gara agli atti del Settore e di cui alla procedura in oggetto,
è prevista l’attivazione di eventuali interventi straordinari, che la Stazione Appaltante potrà ritenere necessari
, fino alla concorrenza di un importo pari a € 10.000,00 ofi;

risulta  pertanto  necessario  procedere  ad  impegnare  l’ulteriore  somma  di  €  10.000,00  ofi  sul  cap.
129879/2021 annualità 2021 per prestazioni straordinarie a favore di Green Techno srl – P.I.-12220810019 –
con sede legale in Pinerolo (TO) Via Saluzzo 255 (cod.ben. 365384), facendo fronte con la disponibilità di
cui  al  movimento  contabile  (cap.129879/2021)  del  Bilancio  finanziario  gestionale  2020-2022,  annualità
2021, la cui transazione elementare è rappresentata nell’allegato alla presente determinazione quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

dato atto che sono stati espletati con esito favorevole i controlli di cui all’art. 80, del D.lgs. n. 50/2016 e
s.m.i.;

dato atto che ai sensi dell’art.  65 (esonero temporaneo contributo Anac) del D.L. 34 entrato in vigore il
19.05.2020 “Misure  urgenti  in materia  di  salute,  sostegno al  lavoro e  all'economia,  nonche'  di  politiche
sociali  connesse  all'emergenza  epidemiologica  da  COVID-19.”,  non  è  previsto  il  contributo  in  favore
dell’Autorità e pertanto risulta necessario procedere all’eliminazione dell’imp. 3596/2020 assunto sul cap.
144926/2020 a favore dell’ANAC;

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

vista la Circolare del Settore Trasparenza e Anticorruzione prot. n. 1039-SA001 del 7.9.2017;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità a quanto disposto nel Titolo 2, Paragrafo
1, artt. 4-6 dell’Allegato alla DGR 1- 4046 del 17/10/2016;

dato atto che il  presente provvedimento è sottoposto al visto di Direttore ai sensi della misura 6.2.1 del
P.T.P.C. 2020/2022;

tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• ''  Visto il D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali  sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• ''  Vista  la  L.R.  n.  23/2008  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e  disposizioni
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• '' Visto il D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.";

• '' Visto il D.lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• '' Visto il D.Lgs n. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per

Pag 3 di 10



il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e
forniture";

• '' Visto il D.lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. lgs. 18 aprile 2016, n.50";

• '' Vista la Legge 11 settembre 2020, n. 120 "Conversione in legge con modificazioni, del Decreto
Legge 16 luglio 2020 n. 76 recante misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale";

• '' Vista la D.G.R. n.12-5546 del 29/08/2017 recante "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046
del 17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni
in materia contabile" e la circolare prot.n. 30568/A1102A del 2 ottobre 2017 "Istruzioni operative
in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile";

• ''  Vista  la  D.G.R.  n.  n.  37-1051  del  21/02/2020 recante  "Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione (P.T.P.C.) 2020-2022";

• '' Vista la Legge regionale n. 7 del 31 marzo 2020 "Disposizioni per la formazione del bilancio
annuale di previsione 2020-2022 (Legge di stabilità regionale 2020)";

• '' Vista la Legge regionale n. 8 del 31 marzo 2020 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022";

• '' Vista la D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020 "Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di
previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e
del  Bilancio  Finanziario  Gestionale  2020-2022.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.";

DETERMINA

1)  di  individuare  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (R.U.P.)  nel  Dirigente  del  Settore  tecnico  e
sicurezza degli ambienti di lavoro Ing. Sandra Beltramo in forza della DGR 9-1028 del 21.02.2020;

2) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i., con l’impiego del Mercato Elettronico della pubblica, il servizio di manutenzione delle aree
verdi di durata annuale, come sopra descritto, all’operatore economico Green Techno srl – P.I.-12220810019
– con sede legale in Pinerolo (TO) Via Saluzzo 255 (cod.ben. 365384), per l’importo di Euro 149.600,00 ofe
oltre IVA e oneri della sicurezza non soggetti  a ribasso d’asta pari a € 5.000,00 ossia per complessivi €
188.612,00 ofi;

3) di affidare l’incarico secondo lo schema di contratto generato dal mercato elettronico della PA, nonché
secondo il Disciplinare tecnico e prestazionale e le clausole negoziali essenziali contenute nelle Condizioni
generali  di  contratto del  MePA di  cui  alla RDO 2626968/2020 e secondo lo schema di  lettera contratto
allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

4) di dare atto che al finanziamento dell’importo complessivo massimo dell’appalto di Euro 188.612,00 ofi si
fa  fronte  con  gli  impegni  assunti  con  determinazione  dirigenziale  1028/2019  a  valere  sul  cap.129879
annualità 2020-2021, la cui transazione elementare è rappresentata nell’allegato alla presente determinazione
quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  come da  aggiudicazione  con offerta  a
ribasso sulla procedura in oggetto, provvedendo come segue:

- annullare la prenotazione n. 3598/2020 pari a € 103.700,00 ofi cap. 129879/2020;

Pag 4 di 10



- aumentare l’importo della prenotazione n.1302/2021 pari a € 103.700,00 sul cap. 129829/2021 per una
variazione in aumento pari a € 84.912,00 ofi per un importo definitivo pari a € 188.612,00 ofi a copertura del
servizio di manutenzione delle aree verdi di durata annuale;

5) di rendere definitivo l’imp. n.1302/2021 a favore di Green Techno srl – P.I.-12220810019 – con sede
legale in Pinerolo (TO) Via Saluzzo 255 (cod.ben. 365384);

6) di impegnare l’ulteriore somma di € 10.000,00 ofi sul cap. 129879/2021 annualità 2021 per prestazioni
straordinarie  a  favore  di  Green Techno srl  –  P.I.-12220810019 – con sede legale  in  Pinerolo (TO) Via
Saluzzo  255  (cod.ben.  365384),  facendo  fronte  con  la  disponibilità  di  cui  al  movimento  contabile
(cap.129879/2021)  del  Bilancio  finanziario  gestionale  2020-2022,  annualità  2021,  la  cui  transazione
elementare è rappresentata nell’allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento. L’impegno da adottare non è finanziato da risorse vincolate in entrata;

7) di eliminare l’imp. 3596/2020 assunto con determinazione dirigenziale n. 1028/2019 sul cap. 144926/2020
a favore dell’ANAC in quanto ai sensi dell’art. 65 del D.L. 34/2020 vige l’esonero temporaneo contributo
Anac;

8)  di  confermare,  come  indicato  nella  determinazione  dirigenziale  1028/2019,  l’Ing.  Roberto  Regaldo,
Funzionario del Settore Tecnico e Sicurezza Ambienti di Lavoro, Direttore dell’Esecuzione del Contratto e
della Verifica di Conformità del servizio di manutenzione delle aree verdi di durata annuale, con i compiti
connessi al ruolo così come specificati nel D.Lgs. 50/2016 e nel Decreto del Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti in data 7 marzo 2018, n. 49 di approvazione del Regolamento recante: «Approvazione delle
linee  guida  sulle  modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  del  direttore  dei  lavori  e  del  direttore
dell'esecuzione» e di confermare che l’incarico ha effetto dalla data di consegna del servizio e sino alla
verifica della regolare esecuzione del servizio;

9)  di  confermare,  come  indicato  nella  determinazione  dirigenziale  1028/2019  l’Arch.  Ilaria  Tusino,
funzionario del Settore Tecnico e Sicurezza Ambienti di Lavoro, quale supporto al Direttore dell’Esecuzione
del Contratto e di confermare che l’incarico ha effetto dalla data di consegna del servizio e sino alla verifica
della regolare esecuzione del servizio;

10) di stabilire che si provvederà a dare avvio alla fase della liquidazione, nei termini previsti dal D.lgs.
231/2002, su presentazione di fattura debitamente controllata e vistata ai sensi del D.lgs. 50/2016 in ordine
alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

11) di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 29 d.lgs. 50/2016 e s.m.i.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61  dello  Statuto  e  dell’art.  5  della  l.r.  n.  22/2010  nonché  nel  sito  istituzionale  dell’ente,  nella  sezione
Amministrazione trasparente, ai sensi dell’artt. 23,c.1 lett.b) e 37 del d.lgs. n. 33/2013.

Dati di amministrazione trasparente:
Beneficiario: Green Techno srl – P.I.-12220810019
Importo: Euro 198.612,00 o.f.i.
Modalità Individuazione Beneficiario: affidamento ai sensi dell’art.36 c.2 lett.b) del Dlgs 50/16 e smi.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2
luglio 2010 (Codice del processo amministrativo).

Pag 5 di 10



LA DIRIGENTE (A1112C - Tecnico e sicurezza degli ambienti di lavoro)
Firmato digitalmente da Sandra Beltramo

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, pubblicati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. 1-schemaletteracontratto_serviziogestioneverde.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 684/A1112C/2020  DEL 24/11/2020

Modifica Impegno N°: 2020/3596/1
Importo riduzione/aumento (€): -225,00
Importo iniziale (€): 225,00
Cap.: 144926 / 2020 - TRASFERIMENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI IVI COMPRESO IL 
CONTRIBUTO A FAVORE DELL'AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE (LEGGE 114/2014)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 297876
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.01.010 - Trasferimenti correnti a autorità amministrative indipendenti
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/3598/1
Descrizione: GARA SERVIZIO MANUT. AREE VERDI
Importo riduzione/aumento (€): -103.700,00
Importo iniziale (€): 103.700,00
Cap.: 129879 / 2020 - MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E SISTEMAZIONE DEGLI IMMOBILI E 
DEI RELATIVI IMPIANTI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 815607807D
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.09.012 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali 
non prodotti
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0106 - Ufficio tecnico
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 7 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 684/A1112C/2020  DEL 24/11/2020

Impegno N°: 2021/1302
Descrizione: SERVIZIO MANUT. AREE VERDI 1 ANNO
Importo (€): 188.612,00
Cap.: 129879 / 2021 - MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E SISTEMAZIONE DEGLI IMMOBILI E 
DEI RELATIVI IMPIANTI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 815607807D
Soggetto: Cod. 365384
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.09.012 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali 
non prodotti
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0106 - Ufficio tecnico
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2021

Pag 8 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 684/A1112C/2020  DEL 24/11/2020

Modifica Impegno N°: 2021/1302/1
Descrizione: SERVIZIO MANUT. AREE VERDI 1 ANNO
Importo riduzione/aumento (€): 84.912,00
Importo iniziale (€): 103.700,00
Importo finale (€): 188.612,00
Cap.: 129879 / 2021 - MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E SISTEMAZIONE DEGLI IMMOBILI E 
DEI RELATIVI IMPIANTI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 815607807D
Soggetto: Cod. 365384
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.09.012 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali 
non prodotti
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0106 - Ufficio tecnico
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2021

Pag 9 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 684/A1112C/2020  DEL 24/11/2020

Impegno N°: 2021/2622
Descrizione: PRESTAZIONI STRAORDINARIE MANUTENZIONE AREE VERDI
Importo (€): 10.000,00
Cap.: 129879 / 2021 - MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E SISTEMAZIONE DEGLI IMMOBILI E 
DEI RELATIVI IMPIANTI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 815607807D
Soggetto: Cod. 365384
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.09.012 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali 
non prodotti
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0106 - Ufficio tecnico
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2021

Pag 10 di 10


		2020-11-24T20:35:46+0100
	SANDRA BELTRAMO




